
 
Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе 

општине Ариље, на основу члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене 
процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.113/2015,96/2016, 120/2017) , поступајући по 
захтеву Крупниковић Дејана из Чачка, издавања локацијских услова за изградњу затвореног 
складишта-магацин готових производа са административним делом, доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 
ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Крупниковић Дејана из Чачка за издавање локацијских услова за 

изградњу затвореног складишта-магацина готових производа са административним делом, 
спратности П-П+1 на катастарској парцели 276/1 КО Грдовићи,  из разлога што нису 
испуњени формални услови за даље поступање по захтеву. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 
Крупниковић Дејан из Чачка поднео је захтев за издавање локацијских услова за 

изградњу затвореног складишта-магацина готових производа са административним делом, 
спратности П-П+1 на катастарској парцели 276/1 КО Грдовићи, преко пуномоћника Манчић 
Ивана из Чачка. 

Захтев је примљен у ЦИС-у дана 27.02.2019 у 08:31 часова и заведен је под бројем 
ROP-ARI-4318-LOC-1/2019. Предмет је заведен у Општинској управи општине Ариље и 
додељен Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове и заведен под интерним   
бројем LU-4/19. 
Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација: 

- Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова, 
- Доказ о уплати накнаде за вођење централне евиденције за издавање локацијских 

услова (ЦЕОП.pdf), 
- Доказ о уплати административне таксе за израду локацијских услова (РАТ.pdf), 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (ЛОКАЛНА ТАКСА.pdf), 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (ЛИСТ 

НЕПОКРЕТНОСТИ.pdf), 
- Пуномоћје (ОВЛАШЋЕЊЕ.pdf), 
- Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози (КТП.pdf), 
- Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози (КТП.dwg), 
- Идејно решење (АРХИТЕКТУРА (1).pdf), 
- Идејно решење (ИДР СЛАЊЕ.dwg), 
- Идејно решење (ГЛАВНА СВЕСКА ИДР (1).pdf). 
 

Увидом у приложену документацију, овај орган је установио да Идејно решење није 
достављено у складу са Правилником о поступку спровођења обједињене процедуре 
електронским путем („Службени гласник бр. 113/2015, 96/2016 и 120/2017), члан форма и 
начин достављања аката и документације. 
 

Ако инвеститор одлучи да накнадно поднесе усаглашени захтев, потребно је да 
достави уредно Идејно решење: 
         - Идејно решење у dwg. или dwf. формату потписано или у pdf. формату потписано а dwg 
или dwf. непотписано a у складу са чланом 3. Правилника о поступку спровођења 
обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник бр. 113/2015, 96/2016 и 
120/2017). Садржај Идејног решења је дефинисан чланом 15. Правилника о садржини, 
начину и поступку израде и начину вршења контроле техничке документације према класи и 
намени објекта. 



ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
РУЖИЦА НИКОЛИЋ ВАСИЛИЋ 

            - ускладити текстуални део у ком је наведено да су прибављене сагласности приступа 
до некатегорисаног пута, који се налази на кат.парцели бр. 274/9 КО Грдовићи, са 
достављеном документацијом.  
Такође, инвеститор се у Главној свесци Идејног решења у делу број катастарске 
парцеле/списак катастарских парцела и катастарских општина преко којих прелазе 
прикључци на инфраструктуру  подносилац се изјашњава да је број 832 КО Грдовићи а кроз 
идејно решење  да је приступ парцели на локални некатегорисан пут који се налази на 
кат.парцели бр. 274/9 КО Грдовићи. Јасно дефинисати приступ како би орган знао ком 
имаоцу јавног овлашћења треба да се обрати за услове. 
       - јасно дефинисати спратност објекта. 

Ако подносилац захтева у року од десет дана од пријема закључка, а најкасније 30 
дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, поднесе 
усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету 
уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу.  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се у року од 3 дана од 
дана пријема истог поднети приговор Општинском већу Општине Ариље а преко Система за 
електронско подношење пријава.   
 

 
Општина Ариље 

-Општинска Управа- 
Број предмета: ROP-ARI-4318-LOC-1/2019 

LU 4/19, 04.03.2019.год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


